
OBSAH

Namísto úvodu
MÚJ CELKEM SOUKROMÝ DŮVOD
Protože muži vůbec nejsou tak zlí Jak se o nich říká 9

Kapitola 1
MILENCI

1. Protože muži voní mužstvím 12
2. Protože muži jsou nej spokojenější, když

nás udělají šťastnými 13
3. Protože muži od nás neočekávají dokonalé tělo 14
4. Protože muži se na rande s námi hodí do gala 15
5. Protože muže přitahuje naše přirozená vůně 17
6. Protože muži mají naši štěrbinku

raději než my samy 18
7. Protože muži vymýšlejí úžasné triky,

aby nás získali 19
8. Protože muži by nejraději stále chodili nazí 20
9. Protože muži nepoznávají prsa s implantáty 22

10. Protože muži zachovávají diskrétnost 23
11. Protože muži se dokážou úplně zesměšnit 24

Kapitola 2
PARTNEŘI

12. Protože muži vědí, jak důležité
jsou pro nás přítelkyně 28

13. Protože muži nás mají raději nenalíčené 29
14. Protože muži nás pozorují, když spíme 30
15. Protože muži vůbec neregistrují, když vztah skřípe 31
16. Protože muži se jinak chovají v naší společnosti 32
17. Protože mužům je jedno, v čem chodíme oblečené 33
18. Protože i muži považují modelky za nudné 34
19. Protože pro muže jsme náladové, a přesto

s námi zůstávají 35
20. Protože muži nesnášejí, když držíme diety 36
21. Protože muži nepřipustí, že i jiné ženy jsou přitažliv 37
22. Protože muži jsou hrdí na ženy po svém boku 38

3



Kapitola 3
HRDINOVÉ

23. Protože muži chtějí být v našich očích hrdiny 42
24. Protože muži nám nosí těžké nákupy 43
25. Protože muži ze sebe kvůli nám dělají hlupáky 44
26. Protože muži nás chtějí ochraňovat 46
27. Protože muži ve snaze na nás zapůsobit

překrucují pravdu 47
28. Protože muži se nevzdávají, i když

dávno bylo třeba 48
29. Protože muži při parkování neztrácejí rozvahu 50
30. Protože mužům jde vždy o prestiž 51
31. Protože muži nám pujčují svoje oblečení 52
32. Protože muži nás rádi utěšují, když nám

někdo ublížil 53
33. Protože muži dohlížejí na kdejakou havěť 54

Kapitola 4
OTCOVÉ

34. Protože muži z nás dělají matky 58
35. Protože muži jsou pyšní na svoje potomky 59
36. Protože muži mají dobrá předsevzetí 60
37. Protože muži otěhotní s námi 61
38. Protože muži těžko snášejí svoji bezmocnost 62
39. Protože díky dětem se z mužů stávají lepší lidé 63
40. Protože muži varují dcery před darebáky 64
41. Protože muži nás naučíjezdit na kole 65
42. Protože muži špatně snášejí, když pláčeme 66
43. Protože muži si rádi plácnou přes náš zadek 67
44. Protože muži s oblibou hrají dobré tatínky 68

Kapitola 5
BAVIČI

45. Protože muži s oblibou vyprávějí trapné vtipy 72
46. Protože muži jsou „neskuteční“ taneční partneři 73
47. Protože muži mají směšné výmluvy 74
48. Protože muže nikdy neomrzí hra:

„Nevím, jakje to možné!" 75

4



49. Protože muži považují svoje tělesné
funkce za zábavné 76

50. Protože muži se smějí vtipům o Chucku Norrisovi 77
51. Protože muži ve snaze být sexy si navlečou

i sloní tanga 78
52. Protože muži jsou nejlepší v blízkosti partnerky 79
53. Protože muži dokážou skvěle zpívat

o svých omylech 80
54. Protože muži mají sbírku desek proto, aby se blýskli 82
55. Protože muži v pravé chvíli projeví

svůj temperament 83

Kapitola 6
TĚLO

56. Protože muži mají silné ruce a široká ramena 86
57. Protože muži jsou chránění před celulitidou 87
58. Protože muži mají penis 88
59. Protože mužské bradavky jsou stejně

citlivé jako ty naše 89
60. Protože i muži trpí komplexy 90
61. Protože muži nás motivují к starosti o zdraví 91
62. Protože malí muži se snaží víc 92
63. Protože muži se rádi pěstují (naštěstí se

časy změnily) 93
64. Protože věkem se muži stávají zajímavější 94
65. Protože muži se cítí dobře i bez sprchy 95
66. Protože muži jsou hrdí na svoje strniště 96

Kapitola 7
CITLIVKY

67. Protože muži mají rádi něžnosti 100
68. Protože muži se cítí provinile, když udělají trapas 101
69. Protože muži nechají rozhodnutí raději na nás 102
70. Protože muži vyrostou, když je chválíme 103
71. Protože muži si bez nás nevědí rady 104
72. Protože muži před námi pláčou 105
73. Protože muži se změní ve vzdychající pacienty 106
74. Protože muži se dají lehce přesvědčit 107

5



75. Protože muži kvůli nám přestávají kouřit 108
76. Protože muži se kvůli nám ztrapňují

před svými přáteli 109
77. Protože muži se kvůli nám zřeknou

pánského večírku 110

Kapitola 8
MUŽÍČEK DOMÁCÍ

78. Protože muži na pláži stavějí slunečníky 114
79. Protože muži nám pomáhají při stěhování 115
80. Protože muži dělají věci. o kterých nemají potuchy 116
81. Protože muži umí být krásně popudliví 117
82. Protože muži raději odjíždějí na dlouhé cesty 118
83. Protože muži mají potřebné pracovní vybavení 119
84. Protože muži nás nosí na rukou 120
85. Protože muži dokážou uložit celý nákup do auta 121
86. Protože muži nám dokážou zhotovit nejrůznější věci 122
87. Protože muži po nás dojídají 123
88. Protože muži se poperou s nejlepšími

přáteli a zase se udobří 125

Kapitola 9
VY CHLOUB AČI

89. Protože muži nejsou dobří lháři 128
90. Protože muži jsou na setkáních

oblíbeným tématem 129
91. Protože muži vysílají jasná poselství 130
92. Protože muži nepřemýšlejí, ale konají 132
93. Protože muži nás jednoduše nechají vypovídat se 133
94. Protože muži o kritice přemýšlejí 134
95. Protože muži nechtějí rozebírat problémy

ve vztazích 135
96. Protože muži nikdy nepřisvědčí, že jsme

tlusté nebo staré 136
97. Protože muži řeknou „Miluji tě“, jen když to

mysli vážně 137
98. Protože muži s oblibou všem vysvětlují

podstatu světa 138
99. Protože muži se nám dřív nebo později odvděčí 139

6



Kapitola 10
OSTATNÍ

100. Protože muži přehlížejí erotickou reklamu 142
101. Protože muže fascinuje naše intuice 143
102. Protože mužům stačí ke spokojenosti

jednoduché věci 144
103. Protože muži se vzájemně kryjí a obhajují 145
104. Protože se stáváme lepšími, když

mužům odpouštíme 146
105. Protože muži chodí do striptýzového klubu 146
106. Protože muži po hýření a popíjení rychle usnou 147
107. Protože muži se radují, že jim do života

vnášíme pořádek 148
108. Protože muži umí neskutečně dobře vařit 149
109. Protože muži se o nás rádi starají 150
110. Protože muži vydělají víc peněz 151
111. Protože muži nám leží и nohou 152

7
i


